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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2017

08.02.2018 08:33

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

6.251.983,16
6.251.983,16-

0,00
14.367,79-

14.367,79-

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

0,00
0,00

4.549.586,42
83.285,36

4.632.871,78

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

54.047.719,00
0,00

0,00
0,00

54.047.719,00

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

2.619.752,48
26.438.304,00-

510.171,53
4.678.220,00-

27.986.599,99-

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
0,00

0,00
30.229.167,48-

10.979.216,14
0,00

19.249.951,34-

9 PASIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total Secc. 1439 SERVICIO ANDALUZ DE
EMPLEO

0,00
0,00

62.919.454,64
62.919.454,64-

16.038.974,09
4.609.302,43-

11.429.671,66

Total general: 0,00
0,00

62.919.454,64
62.919.454,64-

16.038.974,09
4.609.302,43-

11.429.671,66


